平成１９年１月２４日

各       位

会 社 名 日本空港ビルデング株式会社
代表者名  取締役社長 鷹 城   勲
（コード番号 ９７０６  東証第 １部）
問合せ先  専務取締役 石 黒 正 吉
（TEL．０３－ ５７５７－ ８０２５）

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、平成１９年１月２４日開催の取締役会において、株主優待制度の導入、新設について下

記のとおり決議しましたので、お知らせします。

記

１.  株主優待制度の内容
 （１）対象株主および配布回数

毎年３月３１日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載または記録された１単元（100

株）以上ご所有の株主様を対象に、年 1 回配布します。
 （２）内  容

①株主優待券の配布
羽田空港旅客ターミナルビル内店舗をはじめとする当社指定店舗（※）にて１枚 1,000 円

の金券としてご利用可能です。

ご所有株式数 配布内容
1 単元(100 株)以上 10 単元( 1,000 株)未満 優待券１枚（1,000 円）

10 単元(1,000 株)以上 100 単元(10,000 株)未満 優待券２枚（2,000 円）

100 単元(10,000 株)以上 優待券３枚（3,000 円）

※ ご利用可能店舗は、羽田空港で 120 店舗、成田空港で 20 店舗、関西空港で 1店舗の予定です。

※ 優待券の詳しいご利用方法およびご利用可能店舗につきましては優待券のご送付と共にお知らせしま

す。

   ②ＪＤＦ(ｼﾞｬﾊﾟﾝﾃﾞｭｰﾃｨｰﾌﾘｰ)株主優待割引券の配布

羽田空港、成田空港内の当社直営免税売店でご利用いただける「ＪＤＦ（ジャパン デュ

ーティーフリー）株主優待割引券（10％引）」を１単元 (100 株)以上ご所有の株主様に対し、

一律５枚配布します。
※ 優待割引券の詳しいご利用方法およびご利用可能店舗につきましては優待割引券のご送付と共にお知

らせします。

２.  実施時期及び方法

平成１９年３月３１日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載または記録された１単元

（100 株）以上ご所有の株主様に６月に開催される当社定時株主総会終了後に送付いたします。

以  上